
 

 
Istituto Comprensivo “NELSON MANDELA” Varazze - Celle 

Via Camogli, 6 – 17019 VARAZZE Tel. 019/97394   
C.F.   92099040096 codice univoco UFID6A 

svic81300r@istruzione.it        svic81300r@pec.istruzione.it 
www.icvarazzecelle.edu.it 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). 

Obiettivo Specifico 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Avviso pubblico prot. n°33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 

Codice Identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LI-2022-15 

Titolo: “COMPETENZE DI BASE” 

CUP C54C22000690001 

          Varazze, 25/01/2023 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line 
Amministrazione Trasparente 
  PON sito internet dell’Istituto  

Agli Atti della Scuola 
 
 

OGGETTO: CHIUSURA SELEZIONE e APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

avviso selezione PERSONALE ATA INTERNO per il reclutamento di personale collaboratore 

scolastico per il supporto del progetto  di cui al Programma Operativo Nazionale 2014-2020 Progetto 

PON FSE socialità, apprendimenti, accoglienza a valere sull’avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID\33956 del 18/05/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico n°33956 del 18/05/2022 rivolto alle Istituzioni Scolastiche statali, 

finalizzato alla Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

VISTI gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99 che regolano l’autonomia didattica ed organizzativa delle 
istituzioni scolastiche; 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 

VISTA la nota Ministero dell’Istruzione Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 indirizzata 

all’IC Varazze-Celle – Autorizzazione progetto dalla quale risulta l’assegnazione del codice 10.2.2A-

SVIC81300R - SVIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000527 - 25/01/2023 - VII.6 - E

mailto:svic81300r@istruzione.it
mailto:svic81300r@pec.istruzione.it


 
FDRPOC-LI-2022-15 e il finanziamento pari € 40.656,00 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei; 

VISTO l’avviso di selezione interna prot. n°230 del 13/01/2023 per il reclutamento di personale 

collaboratore scolastico, concernente il supporto organizzativo per la realizzazione del Progetto PON 

FSE denominato “Competenze di base” Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LI-2022-

15 

VISTO l’elenco delle candidature pervenute  

VISTO il proprio verbale prot. n°526 del 25/01/2023 di valutazione delle istanze presentate e 

contestuale redazione della graduatoria definitiva delle candidature pervenute, tutte inserite utilmente 

nella stessa, per la partecipazione all’avviso di selezione interna prot.n°230 del 13/01/2023 

 

DECRETA 

 

Di approvare la seguente graduatoria definitiva: 

Nominativo Plesso di servizio Residente a Anzianità di servizio Totale punti 

Ettore Antonella Primaria Varazze Varazze (SV) Dall’a.s. 2005/06 100 

Punti 40 Punti 30 Punti 30 

Chietera Antonella Primaria Varazze Varazze (SV) 2 anni 74 

Punti 40 Punti 30 4 

Besaggio Daniela Primaria Varazze Genova 8 anni 56 

Punti 40 Punti 0 Punti 16 

Terzi Barbara Primaria Varazze Albissola 4 anni 48 

Punti 40 Punti 0 Punti 8 

Chianello Giovanni Secondaria Varazze Fuscaldo (CS) 2 anni 44 

Punti 40 Punti 0 4 

 
La presente graduatoria viene pubblicata sul sito web istituzionale www.icvarazzecelle.gov.it 
nella sezione Albo on line 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Andrea Piccardi 

SVIC81300R - SVIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000527 - 25/01/2023 - VII.6 - E

Firmato digitalmente da ANDREA PICCARDI

http://www.icvarazzecelle.gov.it/

		2023-06-19T12:10:16+0200
	ANDREA PICCARDI




